HIDRAÚLICA,  FUNILARIA,  (CORRETIVA,  PREVENTIVA  E
ESTÉTICA),  CAPOTARIA/TAPECARIA INCLUINDO A REPOSIÇÃO
DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO INTERNA
E EXTERNA NO VEÍCULO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO
CORÁ/RN,  VEÍCULO  TIPO  VW/GOL  1.0L  MC4  2018/2019  DE
PLACA QGK-4476, pelo valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Assim, nos termos do Art.26, da Lei nº 8.666/93, vem comunicar ao
Exmo(a). Sr(a). RODOLFO GUEDES DOS SANTOS, Presidente da
Câmara Municipal de Cerro Corá/RN, da presente declaração, para
que proceda, se de acordo, a devida ratificação.